

# ZMLUVA O DIELO

uzavretá v zmysle § 536 a následne Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov a č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní

## 1. ZMLUVNÉ STRANY

### OBJEDNÁVATEĽ

Obchodný názov : Najvyšší kontrolný úrad Slovenskej republiky  
Sídlo spoločnosti : Priemyselná 2, 824 73 Bratislava  
Zastúpený: Dr. h. c. doc. Ing. Ján Jasovský, PhD., predseda  
IČO : 30844878  
Bankové spojenie : Štátna pokladnica  
Číslo účtu : 7000060603/8180  
Zastúpený vo veciach zmluvných a technických: Ing. Pavel Bordáč

### ZHOTOVITEĽ

Obchodný názov : HA – GAS, s.r.o.,  
Sídlo spoločnosti : 044 42 Hrašovík 87  
Zastúpený: Juraj Havrila, konateľ  
IČO : 44284152  
DIČ : 2022647913  
Bankové spojenie : Slovenská sporiteľňa  
Číslo účtu : 0478656578/0900  
Evidovaný : Okresný súd Košice I, oddiel:Sro, vl. Č.22188/V  
Zastúpený vo veciach zmluvných a technických: Ing. Ivan Havrila

### Článok I.

#### **Predmet zmluvy**

Predmetom tejto zmluvy je inštalácia kotlov - záväzok zhotoviteľa dodať a namontovať 2 ks stacionárne kondenzačné plynové kotly, vyvložkovanie komína, pripojenie na súčasné teplovodné a plynové potrubie, komínové teleso, vrátane dodávky projektovej dokumentácie, uvedenia do prevádzky a vykonania topných, odborných a tlakových skúšok ako aj demontáže existujúcich nefunkčných kotlov v rozsahu podľa prílohy č. 1 k tejto zmluve a záväzok objednávateľa dielo prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu.

Článok II.  
**Termín realizácie diela**

Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť a odovzdať dielo objednávateľovi do 30 pracovných dní odo dňa účinnosti tejto zmluvy. Ak dielo bude zhotovené v skoršom termíne objednávateľ sa zaväzuje k prevzatíu diela v skoršom termíne.

Článok III.  
**Cena a fakturácia**

Zmluvné strany sa dohodli na cene za vykonané dielo v celkovej výške 12 697,60 € (slovom: dvanásťtisícšesťstodevät’desiatsedem eur a 60 centov). Zhotoviteľ nie je registrovaným plátcom DPH. Špecifikácia ceny je uvedená v prílohe č. 1 k tejto zmluve. Zhotoviteľ bude účtovať vykonanie prác faktúrou vystavenou po odovzdaní a prevzatí diela.

Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť faktúru do 14 dní od prevzatia faktúry.

Článok IV.  
**Záručné podmienky**

Zhotoviteľ ručí za prevedené práce po dobu 24 mesiacov od ukončenia diela. Na plynové kotly a príslušný materiál poskytuje zhotoviteľ záruku podľa záručných podmienok výrobcu, min. však 24 mesiacov.

Článok V.  
**Záverečné ustanovenia**

Táto zmluva sa uzatvára v troch vyhotoveniach, z ktorých 2 vyhotovenia obdrží objednávateľ a 1 vyhotovenie obdrží zhotoviteľ. Nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je jej príloha č. 1.

Zmluva sa stáva platnou dňom jej podpísania a účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

V Košiciach dňa 09.08.2012

V Bratislave dňa ..... 2012

Zhotoviteľ:

Objednávateľ:

.....  
Juraj Havrila

.....  
Dr.h.c.doc.Ing. Ján Jasovský, PhD.  
predseda Najvyššieho kontrolného úradu SR

**Príloha č. 1 k zmluve o dielo**

**Cenová špecifikácia inštalácie 2 ks plynových stacionárnych kondenzačných kotlov v administratívnej budove Expozitúry NKÚ SR Košice, Komenského 59**

<u>Položka:</u>	<u>cena celkom v EUR</u>
1. 2x stacionárny kondenzačný kotol VAILLANT ecoVIT plus VKS 356 (2 x 35 kW = 70 kW)	2 x 3 120,00 € = 6 240,00
€	
2. Vyvložkovanie komína – kondenzačná vložka + kaskáda napojenia	1 188,00
3. Riadiaca automatika VAILLANT calorMATIC 630/3	576,00
- vonkajší snímač teploty	25,20
4. Total filter 2 ks	2 x 192,00 € = 384,00
5. Čerpadlo UK 32 – 80 – 180	422,00
6. Hutný a režijný materiál	672,00
7. Montážne práce	1 500,00
8. Demontážne práce	120,00
9. Projektová dokumentácia	840,00
10. Uvedenie do prevádzky a topná skúška	370,00
11. Odborné a tlakové skúšky	360,00
Cena spolu	12 697,00

V Košiciach dňa 09.08.2012

V Bratislave dňa ..... 2012

Zhotoviteľ:

Objednávateľ:

.....  
Juraj Havrila

.....  
Dr.h.c.doc.Ing. Ján Jasovský, PhD.  
predseda Najvyššieho kontrolného úradu SR